АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
29.09.2017 г.

                             № 116
	О включении в реестр граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявления о бесплатном предоставлении земельного участка Зубайдова Р.Г. и Зелинскую М.В.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 8 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в Приморском крае», на основании заявления Зубайдова Р.Г. и Зелинской М.В. от 28.09.2017 года № 1133  о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства, администрация Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявления о бесплатном предоставлении земельного участка – Зубайдова Раджабали Гадоалиевича и Зелинскую Марину Витальевну с закреплением единого реестрового номера в порядке поступления заявлений: 9.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Д.В.Стрелец.

Глава администрации
Посьетского городского поселения

                      Е.Г. Зайцева